Da Iohanni de Petri dellaquila pro some tre de caso ceciliano foro decine 150 custo bolognesi V la decina trassit ibidem per la via de Populi a di XXIII de septembre, carlini quattro duc. —, carl. III

Da Maudo De Ortona et compagni pro decine 73 et libre 7 de caso schiavo custo bolognesi cinque la decina trassit per la via de Populi allaquila a di XXVI de septembre, carlini dui duc. —, carl. II

A di primo de octobre.

Da Angelo de Vigniarolo de Manopplello et Iohanni de Orsello pro porci 149 trassit allaquila la via de Populi, ducati septe, carlini III $\frac{1}{2}$ duc. VII, carl. III $\frac{1}{2}$

Da Johanne de Petri de Aquila a di dui de octobre pro decine 80 de caso ciciliano trassit de Populi allaquila costi bolognesi V la decina pago carlini II $\frac{1}{2}$ duc. —, carl. II $\frac{1}{2}$

Da Paulo de Angelo dello Gizo de Pianella pro uno jenco trassit ad Pianella per la via de Sancto Climento a dì 6 de octobre, carlini I 1/2
 duc. —, carl. I ½

Da Cola de Acchille de Varisano a di XII de octubre pro metri quattro de oglie, crape quattro trassit allaquila per la via de Populi et de Bussi, carlini uno et medium
 duc. —, carl. I ½

(A margine si legge: *Concordat ut supra*).

Da Barone de Ortona pro calatri X de caso schiavo trassit per la via de Populi allaquila costa bolognesi 6 lo calatro a dì 17 octobre duc. —, carl. ½

Da Mactheo de Nuccio de Atri habitante allo Guasto pro jenci et vacche 44 et bove uno domato trasse infra Regnum a di 19 de octubre, ducati septe, carlino uno
 duc. VII, carl. I

Da Antonio de Gentine de Pianella pro due jenci trassit per la via della varcha, carlini tre
 duc. —, carl. III

Da Buccio Soppa de Bucchianico pro porci septantanove trassit per la via della varcha per fine ad Sancto Gilio a di 22 octubre, ducati tre et carlini nove et mezo
 duc. III, carl. VIII ½

(Nel margine inferiore si legge: *Visa summa ducatorum XXXV, tareni I, granorum X*).

Fol. 48

Iehsus.

Da Quattro Parole et compagni pro libre 50 de mele trassit alla Aquila a di 24 de Octobre, carlini tre
 duc. —, carl. III

Da Christofano de Petruccio de Aquila pro libre 100 de mele pro ducati uno lo centenaro trassit la via de Populi dicto dì, carlini mezo
 duc. —, carl. ½

Da Dominico de Ferimo per libre 200 de mele trassit allaquila per la via de Populi dicto dì, carlini uno
 duc. —, carl. I

Da Stasio de Marcho pro due bovi domati trassit ad 25 de octobre extra Regnum per la via de Ancharano, ducati due
 duc. II, carl. —

(A margine si legge: *Extra Regnum*).